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Til naboer og beboere rundt friområdet ved Flatåsen skole

Leke- og aktivitetsområdet ved Flatåsen skole skal oppgraderes i 2024.

Trondheim kommune har mål om at det skal være minst et godt og attraktivt leke- og
aktivitetsområde innenfor hver skolekrets. Det er utarbeidet en prioriteringsliste på hvilke
områder som skal oppgraderes basert på underdekning i området, tilstand på eksisterende
tilbud, antall barn i nærområde etc. Det er på bakgrunn av prioriteringslisten satt opp
tiltakspakkerfor gjennomføring av prosjektene, hvorfriområdet på Tempe i Alfred Larsens vei
og friom rådet ved Flatåsen skole er valgt ut i tiltakspakke 2.

Postadresse:
Trondheim kommune
Kommunalteknikk
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Medvirkning

Det er gjennomført medvirkningsmøter med elevrådene på Flatåsen barne- og ungdomsskole.
Elevrådsrepresentanter fra hvert trinn har gjennomført diskusjoner i klassene. Deretter har
elevrådet tatt med innspill og ønskene videre til medvirkningsmøtene. Gjennom medvirkning
har vi fått en svært god dialog med mange spennende ønsker og innspill som tas med videre inn
i planleggingen for hvordan området skal utvikles.

Planen for området

Planen for området er ikke avklart enda, men aktivitetsflate med nyetablert belysning vil bestå
på området. Det vil komme installasjoner for lek og aktivitet, samlingsplass med benker og tak
og en tydeligere ramme rundt grusbanen. Det vil være fokus på en god møteplass, et trygt
nærmiljøanlegg og tilgjengelighet for alle brukergrupper.

Landskapsarkitekt Bjørbekk og Lind heim AS arbeider med å utvikle planene for området, på
vegne av Trondheim kommune.

Planene for friområdet skal være ferdig utviklet i løpet av våren 2024 og ferdigstillelse for bruk
av friområdet i løpet av 2024.

Det er utarbeidet en hjemmeside for oppgradering av lekeareal i Trondheim kommune og vi
anbefaler dere å følge denne for å holde dere oppdatert på planene for tiltakspakke 2 og
informasjon angående byggefasen og fremdriften i prosjektet.

https://sites.google.com/trondheim.kommune.110/lekearealtrondheim/leke-og-
a ktivitetsa rea 1/p rosjekter/tilta kspakke-2?authuse r=O

Har dere noen spørsmål angående planlegging for utviklingen av området kan dere ta kontakt
med prosjektleder Carolina Berg Hagen på carolina.berg.hagen@trondheim.kommune.no.

Vi håper at oppgraderingen blir til glede for beboere og besøkende på Flatåsen.

Med hilsen
Trondheim kommune

Tove Haugland
avdelingsleder byrom og grønt

Dette er et digitalt dokument og har derfor ingen signatur

Carolina Berg Hagen
prosjektleder
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